€
COPYCENTER
Stand 01/2026
DRUCK
PAPIER
BINDUNGEN
COPYCENTER
CORPORATE DESIGN

Sign-Making SP250S Spannfix 250 mm Länge, schwarz; Für Banneranbringung 1 Stk 1,756303 €
Sign-Making SP350S Spannfix 350 mm Länge, schwarz; Für Banneranbringung 1 Stk 1,873950 €
Sign-Making T0001 Thekenaufsteller Edelstahl DIN A4 Oberfläche gebürstet, Ecken gerundet 1 Stk 16,033613 €
Sign-Making T0002
Thekenaufsteller Edelstahl DIN A4 quer Oberfläche gebürstet, Ecken
gerundet
1 Stk 16,033613 €
Laminieren 800 Taschenlaminat 86 x 54 mm, 125 µ, matt und glänzend 1 Stk 0,445378 €
Laminieren 801 Taschenlaminat A5, 125 µ, matt oder glänzend 1 Stk 0,554622 €
Laminieren 806 Taschenlaminat A4, 125 µ, matt oder glänzend 1 Stk 0,756303 €
Laminieren 811 Taschenlaminat A3, 125 µ, matt oder glänzend 1 Stk 1,428571 €
Laminieren 834 einseitiges Schutzlaminat, matt 1 m2 7,899160 €
Laminieren 835 einseitiges Schutzlaminat, glänzend 1 m2 9,873950 €
Laminieren 860 Anti-Graffiti Laminat 1 m2 29,235294 €
Stempel SH15X6 Holzstempel 15 x 6 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 7,420168 €
Stempel SH20X6 Holzstempel 20 x 6 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 7,773109 €
Stempel SH20X8 Holzstempel 20 x 8 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 8,134454 €
Stempel SH25X6 Holzstempel 25 x 6 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 7,957983 €
Stempel SH25X8 Holzstempel 25 x 8 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 8,226891 €
Stempel SH25X10 Holzstempel 25 x 10 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 8,764706 €
Stempel SH25X15 Holzstempel 25 x 15 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 9,310924 €
Stempel SH25X20 Holzstempel 25 x 20 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 9,932773 €
Stempel SH30X6 Holzstempel 30 x 6 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 8,134454 €
Stempel SH30X8 Holzstempel 30 x 8 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 8,504202 €
Stempel SH30X10 Holzstempel 30 x 10 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 9,033613 €
Stempel SH30X15 Holzstempel 30 x 15 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 9,672269 €
Stempel SH30X20 Holzstempel 30 x 20 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 10,294118 €
Stempel SH35X8 Holzstempel 35 x 8 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 8,672269 €
Stempel SH35X10 Holzstempel 35 x 10 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 9,310924 €
Stempel SH35X15 Holzstempel 35 x 15 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 10,025210 €
MwSt 19 %.          Stand Januar 2026.
* Artikel nur RUBi-intern über Finanzstelle erhältlich 11
Kategorie ArtikelNr Artikel Einheit Intern
ohne MwSt
Stempel SH35X20 Holzstempel 35 x 20 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 10,840336 €
Stempel SH40X8 Holzstempel 40 x 8 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 8,764706 €
Stempel SH40X10 Holzstempel 40 x 10 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 9,579832 €
Stempel SH40X15 Holzstempel 40 x 15 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 10,386555 €
Stempel SH40X20 Holzstempel 40 x 20 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 11,285714 €
Stempel SH40X25 Holzstempel 40 x 25 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 12,193277 €
Stempel SH40X30 Holzstempel 40 x 30 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 13,000000 €
Stempel SH45X8 Holzstempel 45 x 8 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 8,857143 €
Stempel SH45X10 Holzstempel 45 x 10 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 9,764706 €
Stempel SH45X15 Holzstempel 45 x 15 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 10,899160 €
Stempel SH45X20 Holzstempel 45 x 20 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 11,739496 €
Stempel SH45X25 Holzstempel 45 x 25 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 12,722689 €
Stempel SH45X30 Holzstempel 45 x 30 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 13,714286 €
Stempel SH50X8 Holzstempel 50 x 8 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 8,941176 €
Stempel SH50X10 Holzstempel 50 x 10 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 9,932773 €
Stempel SH50X15 Holzstempel 50 x 15 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 11,025210 €
Stempel SH50X20 Holzstempel 50 x 20 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 12,193277 €
Stempel SH50X25 Holzstempel 50 x 25 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 13,361345 €
Stempel SH50X30 Holzstempel 50 x 30 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 14,529412 €
Stempel SH50X35 Holzstempel 50 x 35 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 15,966387 €
Stempel SH50X40 Holzstempel 50 x 40 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 16,596639 €
Stempel SH55X8 Holzstempel 55 x 8 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 9,033613 €
Stempel SH55X10 Holzstempel 55 x 10 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 10,117647 €
Stempel SH55X15 Holzstempel 55 x 15 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 11,378151 €
Stempel SH55X20 Holzstempel 55 x 20 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 12,638655 €
Stempel SH55X25 Holzstempel 55 x 25 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 13,899160 €
Stempel SH55X45 Holzstempel 55 x 45 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 18,756303 €
Stempel SH60X8 Holzstempel 60 x 8 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 9,126050 €
Stempel SH60X10 Holzstempel 60 x 10 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 10,294118 €
Stempel SH60X15 Holzstempel 60 x 15 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 11,647059 €
Stempel SH60X20 Holzstempel 60 x 20 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 13,000000 €
Stempel SH60X25 Holzstempel 60 x 25 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 14,352941 €
Stempel SH60X30 Holzstempel 60 x 30 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 15,697479 €
MwSt 19 %.          Stand Januar 2026.
* Artikel nur RUBi-intern über Finanzstelle erhältlich 12
Kategorie ArtikelNr Artikel Einheit Intern
ohne MwSt
Stempel SH60X35 Holzstempel 60 x 35 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 17,134454 €
Stempel SH60X40 Holzstempel 60 x 40 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 18,487395 €
Stempel SH65X8 Holzstempel 65 x 8 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 9,394958 €
Stempel SH65X10 Holzstempel 65 x 10 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 10,571429 €
Stempel SH65X15 Holzstempel 65 x 15 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 12,008403 €
Stempel SH65X20 Holzstempel 65 x 20 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 13,529412 €
Stempel SH65X25 Holzstempel 65 x 25 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 14,882353 €
Stempel SH70X8 Holzstempel 70 x 8 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 9,672269 €
Stempel SH70X10 Holzstempel 70 x 10 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 10,840336 €
Stempel SH70X20 Holzstempel 70 x 20 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 14,075630 €
Stempel SH70X25 Holzstempel 70 x 25 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 15,521008 €
Stempel SH70X30 Holzstempel 70 x 30 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 17,042017 €
Stempel SH70X35 Holzstempel 70 x 35 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 18,663866 €
Stempel SH70X40 Holzstempel 70 x 40 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 20,285714 €
Stempel SH80X8 Holzstempel 80 x 8 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 9,932773 €
Stempel SH80X10 Holzstempel 80 x 10 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 11,285714 €
Stempel SH80X40 Holzstempel 80 x 40 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 21,991597 €
Stempel SH80X45 Holzstempel 80 x 45 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 23,798319 €
Stempel SH95X40 Holzstempel 95 x 40 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 24,605042 €
Stempel SH95X60 Holzstempel 95 x 60 mm, (Breite x Höhe) 1 Stk 36,571429 €
Stempel SHXX Holzstempel divers 1 Stk 0,000000 €
Stempel ST1117 Trodat 1117, 55 x 4 mm, Wortband (12 Texte) + Datum  – Keine Lagerware 1 Stk 16,184874 €
Stempel ST2910 Trodat 2910, Platte P01-P30, Datum  – Keine Lagerware 1 Stk 39,067227 €
Stempel ST4727 Trodat 4727, 60 x 40 mm, Datum  – Keine Lagerware 1 Stk 29,857143 €
Stempel ST4729 Trodat 4729, 50 x 30 mm, Datum  – Keine Lagerware 1 Stk 25,957983 €
Stempel ST4731 Trodat 4731, 70 x 30 mm, Datum  – Keine Lagerware 1 Stk 27,924370 €
Stempel ST4750 Trodat 4750, 41 x 24 mm, Datum  – Keine Lagerware 1 Stk 25,000000 €
Stempel ST4820 Trodat 4820, 26 x 4 mm, nur Datum  – Keine Lagerware 1 Stk 18,697479 €
Stempel ST4850 Trodat 4850, 25 x 11 mm, Datum  – Keine Lagerware 1 Stk 16,773109 €
Stempel ST4910 Trodat 4910, 26 x 9 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 12,285714 €
Stempel ST4911 Trodat 4911, 38 x 14 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 12,453782 €
Stempel ST4912 Trodat 4912, 47 x 18 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 14,075630 €
Stempel ST4913 Trodat 4913, 58 x 22 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 15,638655 €
MwSt 19 %.          Stand Januar 2026.
* Artikel nur RUBi-intern über Finanzstelle erhältlich 13
Kategorie ArtikelNr Artikel Einheit Intern
ohne MwSt
Stempel ST4914 Trodat 4914, 64 x 26 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 19,201681 €
Stempel ST4915 Trodat 4915, 70 x 25 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 19,445378 €
Stempel ST4916 Trodat 4916, 70 x 10 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 15,815126 €
Stempel ST4917 Trodat 4917, 50 x 10 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 14,857143 €
Stempel ST4918 Trodat 4918, 75 x 15 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 16,823529 €
Stempel ST4925 Trodat 4925, 82 x 25 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 20,529412 €
Stempel ST4926 Trodat 4926, 75 x 38 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 22,680672 €
Stempel ST4927 Trodat 4927, 60 x 40 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 20,882353 €
Stempel ST4928 Trodat 4928, 60 x 33 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 19,151261 €
Stempel ST4929 Trodat 4929, 50 x 30 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 18,487395 €
Stempel ST4931 Trodat 4931, 70 x 30 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 19,504202 €
Stempel ST4941 Trodat 4941, 41 x 24 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 16,991597 €
Stempel ST5117 Trodat 5117, 54 x 4 mm, Wortband (12 Texte) + Datum  – Keine Lagerware 1 Stk 54,588235 €
Stempel ST5200 Trodat 5200, 41 x 24 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 29,302521 €
Stempel ST5204 Trodat 5204, 56 x 26 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 32,638655 €
Stempel ST5208 Trodat 5208, 68 x 47 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 51,394958 €
Stempel ST5211 Trodat 5211, 85 x 55 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 53,302521 €
Stempel ST5274 Trodat 5274, 60 x 40 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 39,521008 €
Stempel ST5430 Trodat 5430, 41 x 24 mm, Datum  – Keine Lagerware 1 Stk 37,403361 €
Stempel ST2160 Colop 2160, 41 x 24 mm, Datum  – Keine Lagerware 1 Stk 31,470588 €
Stempel ST2460 Colop 2460, 58 x 27 mm, Datum  – Keine Lagerware 1 Stk 43,529412 €
Stempel ST2660 Colop 2660, 58 x 37 mm, Datum  – Keine Lagerware 1 Stk 40,084034 €
Stempel ST700 Colop P 700, Platte P10-P33, Datum  – Keine Lagerware 1 Stk 25,042017 €
Stempel ST10 Colop Printer 10, 27 x 10 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 11,176471 €
Stempel ST30 Colop Printer 30, 47 x 18 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 12,403361 €
Stempel ST40 Colop Printer 40, 59 x 23 mm  – Keine Lagerware 1 Stk 13,621849 €